**x** Seine sun

**y** Seine sun

**z** Seine sun

## Sampstag zu metten.

**n** Die Ungerechtigkeit  
seyner Betterer wider  
in die gedechtnis in des  
angesicht des herrē: Vñ  
die sünde seiner muetter  
werd nit vertilget.

**o** Sie werdent all we  
gen wider den herrē/  
Vñd ir gedechtnis ver  
gee von der erde: darūß  
das er nit hatt gedacht  
zethun die barmhertzig  
keit.

**p** Vñd er hat durch  
echt den elenden men  
schen Vñd den betler Vñ  
zetodten den berereten i  
dem hertzen.

**q** Vñd er hat liebgeha  
bet den fluch Vñ er wirt  
der im kummen: vñd er  
hat nit gewolt den segē  
Vñd er wirt geferet  
von im.

**r** Vñd er hat angeleget  
den fluch als dz gewāt  
Vñd er ist eingegangen  
alls das wasser in seine  
innersten: Vñd alls das  
oel in seine bein.

**s** Als werde im als ei

kleid do mit er wirt bedeket: Vñd alls ein schnur mit der er wirt be  
gurt alle zeit. **t** Das sie das werck der die mir ere entziehen bey dē  
herren: Vñd die do reden die boese ding wider mein seel.

**v** Vñd du herre thu mit mir Vñd deinen namen: wan dein barm  
hertzigkeit ist senfft. **w** Erloese mich wan ich bin elend Vñd arm:  
Vñd mein hertz ist betriebt in mir.

**y** Ich bin abgenummen alls der schat so er sich neigt: Vñd ich bin

in meritu: in generatione una delea  
tur nomē ei. **11** In memoriā redeat  
iniqtas patrum eius in cōspectu dñi  
& pctm̄ matris eius nō delea. **12** Et  
contra dominū semp: et dispereat de  
terra memoria eor. pro eo q non est  
recordat. **13** facere miam. **14** Et psecut.  
est hominē inopez & medicum: & com  
punctū corde mortificare. **15** Et dilex  
it maledictionē & veniet ei: & noluit  
benedictionē & elongabit ab eo. **16** Et  
induit maledictionē sicut vestimētū  
et intravit sicut aqua i interiora eius  
et sicut oleū in ossib. eius. **17** Et  
sicut vestimētū quo operit: & sicut zo  
na qua semp precingit. **18** Hoc opus  
eor q detrahūt mihi apud dñz: & qui  
loquūtur mala aduers. aiam meaz  
**19** Et tu dñe dñe fac mecu: prop. no  
mē tuū. qz suavis est mia tua. **20** Mis  
bera me qz egenus & pauper sū ego:  
cor meū cōturbatū est itra me. **21** Si  
cut umbra cū declinat ablatus sū: et  
excussus sum sicut locusta. **22** Tenua

## Folium. LXXXVII.

mea infirmata sunt a ieiunio: et caro  
mea imutata est propter oleum. Et ego  
factus sum opprobrium illis: viderunt  
me: et mouerunt capita sua. Adiuua  
me domine deus meus: saluum me fac propter  
misericordiam tuam. Et sciatur quia manus tua  
peccata: et tu domine fecisti ea. Maledicent  
illi et benedicent: qui insurgunt in me con-  
fundantur. seruus autem tuus letabitur. In-  
duantur qui detrahunt mihi pudore: et  
operiantur diploide confusione sua. f  
Confitebor domino nimis in ore meo: et  
in medio multorum laudabo eum. Qui  
assistit a dextris pauperis: ut saluum  
faceret persequentibus animam meam,